Document Engarde Hessische Seniorenmeisterschaften
02.02.2013 13:41:48 Herrenflorett Senioren WM60/70
Kassel, den 02. Februar 2013
TD: Hirt / von der Ahé / Tréankner

Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4)
verschieben nach : Verein

9 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 9 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde Hessische Seniorenmeisterschaften
02.02.2013 13:41:59 Herrenflorett Senioren WM60/70
Kassel, den 02. Februar 2013
TD: Hirt / von der Ahé / Tréankner

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

Kampfleiter : FRANKEN Leo
S/G Index GT Platz
KONNES Manfred BAYER 04 LEVERKUSEN V |4 [0 |3 1/4 -4 12 4
HEMPELMANN Lothar FG ROTATION BERLIN 1 0 |v |1 1/4 -10 7 5
KACHUR Bruno TSF DITZINGEN vV |V 4 |V 3/4 9 19 1
SCHAUM Berthold DFH HANNOVER vV |2 \Y 3/4 4 17 2
HIRT Franz FC KASSEL VvV |V |1 |4 2/4 1 15 3
Runde Nr2 0:00
Kampfleiter : BENDER Florian GER HE FC KASSEL
S/G Index GT Platz
CHUBAROV Vladimir DARMSTADTER FC 3 \Y \' 2/3 4 13 2
BURCKHOLDT Gert TSG WIESLOCH \' v V3 3/3 8 13 1
BAIER Eckhard FSC NORDHAUSEN 1 0 2 0/3 -12 3 4
PFEILSTICKER Dietrich TSV CALW 3 2 \Y 1/3 0 10 3
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O O NGOV~ WN -

Name Vorname

BURCKHOLDT Gert
KACHUR Bruno
SCHAUM Berthold
CHUBAROQV Vladimir
HIRT Franz
PFEILSTICKER Dietrich
KONNES Manfred
HEMPELMANN Lothar
BAIER Eckhard

Hessische Seniorenmeisterschaften
Herrenflorett Senioren WM60/70
Kassel, den 02. Februar 2013
TD: Hirt / von der Ahé / Tréankner

Verein

TSG WIESLOCH

TSF DITZINGEN

DFH HANNOVER
DARMSTADTER FC

FC KASSEL

TSV CALW

BAYER 04 LEVERKUSEN
FG ROTATION BERLIN
FSC NORDHAUSEN

Verband
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Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
0.750
0.750
0.667
0.500
0.333
0.250
0.250
0.000

Index
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GT

13
19
17
13
15
10
12
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Halbfinale

1 HIRT Franz

Hessische Seniorenmeisterschaften

Herrenflorett Senioren WM70
Kassel, den 02. Februar 2013
TD: Hirt / von der Ahé / Trankner

FC KASSEL

4 BAIER Eckhard

FSC NORDHAUSEN

HIRT Franz

3 HEMPELMANN Lothar

FG ROTATION BERLIN

2 KONNES Manfred

BAYER 04 LEVERKUSEN

10/3

KONNES Manfred

HIRT Franz

10/6

10/4
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
1

2
3
3

Name Vorname

HIRT Franz

KONNES Manfred
BAIER Eckhard
HEMPELMANN Lothar

Hessische Seniorenmeisterschaften
Herrenflorett Senioren WM70
Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Trénkner

Verein

FC KASSEL

BAYER 04 LEVERKUSEN
FSC NORDHAUSEN

FG ROTATION BERLIN

Verband

HE
NR
TH
BE

Nation

GER
GER
GER
GER

Geburt

1937
1940
1940
1940



