Document Engarde 02.02.2013 13:41:48

Hessische Seniorenmeisterschaften Herrenflorett Senioren WM60/70 Kassel, den 02. Februar 2013 TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter 2 Runde/n (1 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4) verschieben nach : Verein 9 qualifiziert

Direktausscheidung: es gibt 9 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 02.02.2013 13:41:59

Hessische Seniorenmeisterschaften Herrenflorett Senioren WM60/70 Kassel, den 02. Februar 2013 TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

Kampfleiter: FRANKEN Leo

KONNES Manfred	BAYER 04 LEVERKUSEN
HEMPELMANN Lothar	FG ROTATION BERLIN
KACHUR Bruno	TSF DITZINGEN
SCHAUM Berthold	DFH HANNOVER
HIRT Franz	FC KASSEL

	V	4	0	3
1		0	V	1
٧	V		4	V
٧	2	V		V
V	V	1	4	

S/G	Index	GT	Platz
1/4	-4	12	4
1/4	-10	7	5
3/4	9	19	1
3/4	4	17	2
2/4	1	15	3

Runde Nr 2 0:00

Kampfleiter: BENDER Florian GER HE FC KASSEL

CHUBAROV Vladimir	DARMSTÄDTER FC
BÜRCKHOLDT Gert	TSG WIESLOCH
BAIER Eckhard	FSC NORDHAUSEN
PFEILSTICKER Dietrich	TSV CALW

	3	٧	٧
٧		٧	V3
1	0		2
3	2	٧	

S	/G	Index	GT	Platz
2,	/3	4	13	2
3,	/3	8	13	1
0,	/3	-12	3	4
1,	/3	0	10	3

Document Engarde 02.02.2013 13:42:07

Hessische Seniorenmeisterschaften Herrenflorett Senioren WM60/70 Kassel, den 02. Februar 2013 TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Verband	Nation	S/G	Index	GT	Pl.
1	BÜRCKHOLDT Gert	TSG WIESLOCH	BN	GER	1.000	8	13	Q
2	KACHUR Bruno	TSF DITZINGEN	WÜ	GER	0.750	9	19	Q
3	SCHAUM Berthold	DFH HANNOVER	NS	GER	0.750	4	17	Q
4	CHUBAROV Vladimir	DARMSTÄDTER FC	HE	GER	0.667	4	13	Q
5	HIRT Franz	FC KASSEL	HE	GER	0.500	1	15	Q
6	PFEILSTICKER Dietrich	TSV CALW	WÜ	GER	0.333	0	10	Q
7	KONNES Manfred	BAYER 04 LEVERKUSEN	NR	GER	0.250	-4	12	Q
8	HEMPELMANN Lothar	FG ROTATION BERLIN	BE	GER	0.250	-10	7	Q
9	BAIER Eckhard	FSC NORDHAUSEN	TH	GER	0.000	-12	3	Q

Document Engarde 02.02.2013 13:43:51

Hessische Seniorenmeisterschaften Herrenflorett Senioren WM70 Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Halbfinale

1	HIRT Franz	FC KASSEL		
			HIRT Franz	_
_4	BAIER Eckhard	FSC NORDHAUSEN	10/3	
				HIRT Franz
3	HEMPELMANN Lothar	FG ROTATION BERLIN	_	10/4
			KONNES Manfred	-,
2	KONNES Manfred	BAYER 04 LEVERKUSEN	10/6	

Document Engarde 02.02.2013 13:44:00

Hessische Seniorenmeisterschaften Herrenflorett Senioren WM70 Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Tränkner

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Verband	Nation	Geburt
1	HIRT Franz	FC KASSEL	HE	GER	1937
2	KONNES Manfred	BAYER 04 LEVERKUSEN	NR	GER	1940
3	BAIER Eckhard	FSC NORDHAUSEN	TH	GER	1940
3	HEMPELMANN Lothar	FG ROTATION BERLIN	BE	GER	1940